

Listado Inventario de Almacen						
INVENTARIO TERCER TRIMESTRE 2025						
Fecha/Reg.	Código	Descripción	Unidad/Comer	Existencia	Precio Unt.	Total Gral.
01/07/2025	1-1-26CLI	CLIPS PAPER NO. 2 TALBOT (CLIPS JUMBO)	CAJA	3	1,958.00	5,874.00
01/07/2025	1-1-11PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 (XEROX)	CAJA	40	1,716.00	68,640.00
01/07/2025	1-1-5SOB	SOBRE MANILA 5 1/2 X 8 1/4	CAJA	2	907.00	1,814.00
01/07/2025	15-1-1PIN	PIN PERSONALIZADO LOGO INSTITUCIONAL	UNIDAD	200	497.00	99,400.00
01/07/2025	15-1-1PAR	PARAGUAS (DOBLE FORRO LOGO IMPRESO)	UNIDAD	100	1,200.00	120,000.00
01/07/2025	14-1-2IMP	IMPERMEABLE PROTECTORA DE AGUA (PANTALON Y CAMISA)	UNIDAD	20	1,650.00	33,000.00
01/07/2025	14-1-3IMP	IMPERMEABLE PROTECTORA DE AGUA (TIPO GAVAN)	UNIDAD	20	1,795.00	35,900.00
01/07/2025	1-1-30LIB	LIBRETA POS-TIT 11.9 X 43.2 MM (BANDERITAS)	CAJA	20	1,186.00	23,720.00
01/07/2025	1-1-1BGF	BANDA DE GOMA FINA NO. 18	CAJA	2	2,881.00	5,762.00
01/07/2025	1-1-5ALM	ALMOHADILLA P/MOUSE (ERGONOMICO)	UNIDAD	60	232.00	13,920.00
01/07/2025	1-1-1BAN	BANDEJA P/ESCRITORIO	UNIDAD	24	445.00	10,680.00
01/07/2025	1-1-180CLI	BINDER CLIPS DE 1'' (25MM) (CLIPS BILLETERO)	CAJA	4	23.00	92.00
01/07/2025	1-7-1CLI	BINDER CLIPS DE 1/4'' (19MM) (CLIPS BILLETERO)	CAJA	2	14.50	29.00
01/07/2025	1-1-17BOL	BOLIGRAFO AZUL (BIC ROUND STIC)	DOCENA	100	97.00	9,700.00
01/07/2025	1-1-29CLI	CLIPS PAPER NO. 1 EVERPRINT (PEQUEÑO)	CAJA	2	869.00	1,738.00
01/07/2025	1-1-71GRA	ENGRAPADORA ESTANDARD 444 (SWINGLINE)	UNIDAD	48	390.00	18,720.00
01/07/2025	1-1-75LAC	LAPIZ DE CARBON MIRADO (PAPER MATE)	DOCENA	100	45.00	4,500.00
01/07/2025	1-1-94LIB	LIBRETA RAYADA AMARILLA 8 1/2 X 11 (EVERPRINT)	UNIDAD	5	437.28	2,186.40
01/07/2025	1-1-93LIB	LIBRETA RAYADA 5 X 8	UNIDAD	8	203.40	1,627.20
01/07/2025	1-1-173SOB	SOBRE NO. 10 (BLANCO)	CAJA	5	530.00	2,650.00
01/07/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	325	60.00	19,500.00
02/07/2025	4-1-109BAT	BATERIA AC DELCO 24R 600 CCA	UNIDAD	3	6,465.00	19,395.00
03/07/2025	13-3-1HID	HIDROLAVADORA TOTAL TGT250105 (A GASOLINA)	UNIDAD	1	22,500.00	22,500.00
03/07/2025	13-3-2SOP	SOPLADORA DE AIRE INALAMBRICA	UNIDAD	2	9,000.00	18,000.00
03/07/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
08/07/2025	3-1-27AMB	AMBIENTADOR P/BAÑO (AROM)	CAJA	12	1,558.00	18,696.00
08/07/2025	3-1-17AMB	AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE	DOCENA	20	2,503.50	50,070.00

08/07/2025	3-1-26CUB	CUBETA P/LIMPIEZA (PLASTICA) 15 LT	UNIDAD	24	225.00	5,400.00
08/07/2025	3-2-27CUB	CUBETA P/LIMPIEZA (PLASTICA) 10 LT	UNIDAD	24	135.00	3,240.00
08/07/2025	3-1-6DES	DESINFECTANTE LIQUIDO (MISTOLIN)	CAJA	10	1,109.00	11,090.00
08/07/2025	3-1-13GUA	GUANTES P/LIMPIEZA PLASTICO (MANOS FUERTES)	CAJA	1	10,650.00	10,650.00
08/07/2025	3-1-28JAB	JABON P/DISPENSADOR (BOLSITAS) (6/1)	CAJA	15	2,725.00	40,875.00
08/07/2025	3-1-5LIM	LIMPIADOR DE CRISTAL LIQUIDO (750 ML)	UNIDAD	2	1,090.00	2,180.00
08/07/2025	3-1-18LIM	LIMPIADOR P/INODORO (D-SCALIN)	CAJA	6	1,790.00	10,740.00
08/07/2025	3-1-2SUA	SUAPER NO. 40	DOCENA	4	2,280.00	9,120.00
08/07/2025	3-1-1TOA	TOALLA PARA COCINA MICROFIBRA	PAQUETE	100	38.90	3,890.00
08/07/2025	3-1-13FUN	FUNDA P/BASURA 95 GL	PAQUETE	12	1,150.00	13,800.00
08/07/2025	3-1-9ESC	ESCOBA (PLASTICA)	UNIDAD	14	135.00	1,890.00
08/07/2025	3-1-10ESC	ESCOBILLONES	UNIDAD	15	415.00	6,225.00
09/07/2025	1-1-1HOJ	HOJA PROTECTORA 8 1/2 X 11	PAQUETE	48	119.00	5,712.00
09/07/2025	1-1-1RES	RESALTADOR AMARILLO (BEROL)	DOCENA	100	117.48	11,748.00
09/07/2025	1-7-1LIB	LIBRETA RAYADA BLANCA 8 1/2 X 11 (ARTESCO)	UNIDAD	8	204.00	1,632.00
09/07/2025	1-1-1SOB	SOBRE MANILA 10 X 13	CAJA	2	1,500.00	3,000.00
09/07/2025	1-1-4TIN	TINTA P/SELLO PRE-TINTADO (ROJO)	UNIDAD	6	22.75	136.50
10/07/2025	1-63SIL	SILLA SECRETARIAL (HIDRAULICA CON BRAZOS)	UNIDAD	23	4,197.00	96,531.00
10/07/2025	1-6-184ARC	ARCHIVO VERTICAL EN METAL 8 1/2 X 11 DE 3 GAV	UNIDAD	3	6,900.00	20,700.00
10/07/2025	1-5-27SIL	SILLON EJECUTIVO ALTO C/CABEZAL Y SOPORTE LUMBAL	UNIDAD	20	19,836.00	396,720.00
16/07/2025	3-1-1PAP	PAPEL HIGIENICO P/BAÑO (SCOTT) 12/1	CAJA	30	2,691.00	80,730.00
22/07/2025	3-1-1PAP	PAPEL HIGIENICO P/BAÑO (SCOTT) 12/1	CAJA	5	2,691.00	13,455.00
29/07/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
29/07/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	200	287.50	57,500.00
04/08/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	329	60.00	19,740.00
13/08/2025	4-1-29BAT	BATERIA AC-DELCO 24R-6MF (13/12)	UNIDAD	1	6,465.00	6,465.00
26/08/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
28/08/2025	4-1-83GOM	GOMA 205/70R 15C 106/104R BRIDGESTONE DURAVIS R630	UNIDAD	8	7,589.00	60,712.00
29/08/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	414	60.00	24,840.00
08/09/2025	4-1-29BAT	BATERIA AC-DELCO 24R-6MF (13/12)	UNIDAD	1	6,465.00	6,465.00
09/09/2025	12-3-3NEV	NEVERA EJECUTIVA (4´ PIES)	UNIDAD	5	11,459.00	57,295.00
09/09/2025	12-3-4NEV	NEVERA DE 8´ PIES	UNIDAD	1	14,531.00	14,531.00
09/09/2025	12-3-5BEB	BEBEDERO DW-1189 (AGUA FRIA/T. AMBIENTE)	UNIDAD	1	7,100.00	7,100.00
09/09/2025	12-3-6MIC	MICROONDAS 1.1 PIES CUBICO (SANSUNG)	UNIDAD	15	9,280.00	139,200.00
09/09/2025	9-4-14TEL	TELEVISOR 65" 4K HDR ANDROID	UNIDAD	2	43,700.00	87,400.00
09/09/2025	13-3-8BAS	BASE DE PARED PARA TV DE 32-70	UNIDAD	3	4,500.00	13,500.00
09/09/2025	2-2-4PAN	PANTALLA PARA PROYECTORELECTRICA KPS-503	UNIDAD	1	18,570.00	18,570.00

15/09/2025	1-3-3TRI	TRITURADORA DE PAPEL 12 HOJAS C-218	UNIDAD	10	14,406.77	144,067.70
15/09/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
18/09/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	200	286.90	57,380.00
18/09/2025	12-1-6TE	TE DE JENGIBRE Y LIMON (CAJA DE 20 SOBRE)	CAJA	30	135.00	4,050.00
18/09/2025	12-1-3TEM	TE DE MANZANILLA 20/1 (LEONESA)	UNIDAD	30	135.00	4,050.00
19/09/2025	2-2-16DIS	DISCO DURO SSD 512 2.5" SATA III KINGSPEC	UNIDAD	10	2,523.73	25,237.30
19/09/2025	2-2-17DIS	DISCO EXTERNO USB 8TB (SEAGATE)	UNIDAD	1	14,166.95	14,166.95
19/09/2025	2-2-4ADA	ADAPTADOR DE RED USB A RJ45 10/100 MBPS	UNIDAD	50	536.44	26,822.00
19/09/2025	2-2-5PRO	PROBADOR DE CABLE DE RED	UNIDAD	2	7,620.34	15,240.68
19/09/2025	2-2-1DOC	DOCKING 8 EN 1 100W HUB USB C	UNIDAD	3	1,508.47	4,525.41
19/09/2025	2-1-1MEM	MEMORIA USB DATA TRAVEL ULTIMATE 128GB	UNIDAD	10	525.42	5,254.20
19/09/2025	2-1-10MEM	MEMORIA USB DE 64GB	UNIDAD	10	311.86	3,118.60
19/09/2025	2-2-11MEM	MEMORIA 32 GB P/LAPTOP DDR4 3200 MGZ	UNIDAD	10	6,770.34	67,703.40
19/09/2025	2-2-12MEM	MEMORIA 16 GB P/LAPTOP DDR4 21300 MHZ	UNIDAD	10	3,090.68	30,906.80
19/09/2025	2-2-13MEM	MEMORIA 16 GB P/LAPTOP DDR4 4800 MHZ	UNIDAD	5	3,670.34	18,351.70
19/09/2025	2-2-14MOC	MOCHILA P/LAPTOP DE 15.6 PULG. (AZUL)	UNIDAD	10	2,797.46	27,974.60
19/09/2025	2-2-15BUL	BULTO PARA LAPTOP 15.6 (NEGRO)	UNIDAD	10	1,555.93	15,559.30
19/09/2025	9-1-31BAT	BATERIA P/ UPS 12V/7AH	UNIDAD	20	1,024.58	20,491.60
19/09/2025	2-2-18DIS	DISCO DURO EXTERNO ES3 1 TB SSD 3.2 GEN 2	UNIDAD	2	6,963.56	13,927.12

Total: 2,423,723.46

